

---

## **KIT ECRAN PROIECTIE**

I.D.: 44784007

---

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	98390000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.191,60 RON - 2.191,60 RON

---

Descriere: KIT ECRAN PROIECTIE Ecran proiectie 2mx2m - 550 lei x2 buc = 1100 lei Suport de tavan videoproietor - 2 x 176 lei = 352 lei Cablu semnal video hdmi - hdmi - 2 x 163 lei = 326 lei Cupla alimentare curent videoproietor 10m - 2 x 120 lei = 240 lei Canal de cablu 25x16 - 10 bare la 2m x 6 lei = 60 lei Dibluri si holsuruburi - 30 lei Montaj 2 x250 lei = 500 lei Total lei cu tva - 2608 lei cu tva

---